
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ореховская средняя общеобразовательная школа» 

Касторенского района Курской области 

 

ПРИКАЗ 

 01.09.2023г.         № 2- 120  

   

Об организации питания в I полугодии 2023-2024 учебного года 

 

 С целью организации питания обучающихся в 1 полугодии 2023 года и в соответствии со 

ст.41 «Охрана здоровья обучающихся» Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать  горячее питание обучающихся 1-11 классов из родительских 

средств,размер суммы на питание устанавливает  Родительский комитет. 

2. Обеспечить бесплатным питанием из расчета  50  рублей в день  обучающихся 

начальных классов  в количестве 11 человек. 

 3. Обеспечить бесплатным питанием из расчета  70  рублей в день следующих учащихся 

5-11 классов из многодетных семей: 

№п/п                            фамилия, имя класс 

1 Ворона Дмитрий  10 

2 Хожайнов Павел 7 

3 Хожайнов Алексей 5 

4 Назимов Озгур 6 

5 Назимова Элиф 5 

6 Хожайнова Виктория 10 

 

4. Обеспечить бесплатным питанием из расчета  70  рублей в день следующих учащихся 

5-11 классов из социально- незащищенных семей: 

№п/п                            фамилия, имя класс 

 



 


